[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2024 № 60
п. Батецкий

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области                    от 30.01.2023 № 47 «Об утверждении Положения о порядке и сроках подписания акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ                      по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,                           о порядке взаимодействия участников подписания такого акта», предложением специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» (далее - СНКО «Региональный фонд») Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве лиц, уполномоченных от имени Администрации Батецкого муниципального района взаимодействовать с СНКО «Региональным фондом» и участвовать в работе комиссии по осуществлению приёмки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту             на территории Батецкого муниципального района:
	Новиков                             Антон Иванович
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района;

	Мач                                    Сергей Викторович
	-
	главный служащий-эксперт отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

2. Признать утратившем силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 05.04.2023 № 189 «Об участии в работе комиссии     по приёмке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном                      на территории муниципального района»
3. Направить настоящее постановление в СНКО «Региональный фонд».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
Об участии в работе комиссии по приёмке оказанных услуг              и (или) выполненных работ            по капитальному ремонту общего имущества                                 в многоквартирном доме, расположенном на территории муниципального района